
l.p. piątek sobota niedziela

8
:0

0
 -

 8
:4

5

1

0
8
:5

0
 -

 

0
9
:3

5
 

2

0
9
:4

0
 -

 

1
0
:2

5
 

3

1
0
:3

0
 -

 

1
1
:1

5
 

4

1
1
:2

0
 -

 

1
2
:0

5
 

5

1
2

:1
0

 -
 

1
2

:5
5

 

6

1
3

:0
0

 -
 

1
3

:4
5

 

7

1
3

:5
0

 -
 

1
4

:3
5

 

8

1
4

:4
0

 -
 

1
5

:2
5

 

9

1
5

:3
0

 -
 

1
6

:1
5

 

10

1
6

:2
0

 -
 

1
7

:0
5

 

11

1
7:

1
0-

17
:5

5

12

1
7

:5
5

-

1
8:

40

13

18
:4

0-

19
:2

5

14

semestr trzeci

CENTRUM NAUKI I BIZNESU ŻAK ODDZIAŁ TOMASZÓW MAZOWIECKI

PLAN ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2021/2022
POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA "ŻAK" W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

Technik  masażysta

UL.Farbiarska 4/ ul.Tkacka 11

4 II 5 II  6 II

11 II 12 II 13 II

26 II 27 II 28 II

4 III 5 III  6 III

11 III 12 III 13 III

18 III 19 III 20 III

25 III 26 III 27 III

1 IV 2 IV 3 IV

8 IV 9 IV 10 IV

22 IV 23 IV 24 IV

6 V 7 V 8 V

13 V 14 V 15 V

20 V 21 V 22 V

27 V 28 V 29 V

10 VI 11 VI 12 VI

17 VI 18 VI 19 VI

PRAKTYKA 

ZAWODOWA
3 semestr

6 tygodni/ 

210 godzin

Wykonywanie masażu w 

sporcie IWONA 

ŁYSAKOWSKA 

ul.Farbiarska 4

Wykonywanie masażu 

prozdrowotnego IWONA 

ŁYSAKOWSKA 

ul.Farbiarska 4

Podstawy masażu 

PAWEŁ BUGZEL ul. 

Tkacka 11

Podstawy masażu w 

medycynie  PAWEŁ 

BUGZEL  ul. Tkacka 11

Język angielski w 

ochronie zdrowia MACIEJ 

JAKÓBCZYK ul. Tkacka 

11

Organizacja i 

uwarunkowania formalne 

w ochronie zdrowia 

KAROLINA WILCZAK  ul. 

Tkacka 11

Wykonywanie masażu w 

medycynie IWONA 

ŁYSAKOWSKA 

ul.Farbiarska 4


